[bookmark: _GoBack]別記様式第18号（第19条関係）
年　　月　　日
高山村長　　様

物件登録者　住　所
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

高山村空き家バンク登録物件成約報告書

年　　月　　日付登録の高山村空き家バンク物件登録台帳に登録した登録物件について、下記のとおり成約したので高山村空き家バンク制度要綱第19条の規定により報告いたします。

記

	物件登録番号

	利用者登録番号

	契約形態
	成約物件
	□土　地　　　□建　物

	契約種別
	□売　買　　　□賃　貸

	特記事項

【添付書類】
(1) 登録物件の売買又は賃貸借に係る契約書の写し